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  W środę przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego, tradycyjnie nazywane Świętem1.
Trzech Króli. Msze św. w porządku niedzielnym: 7.30, 9.00, 10.30 (transmitowana na
YouTube), 12.00 (transmitowana na YouTube), 13.30, 15.00 (recytowana), 16.00, 18.00 i
20.00 (recytowana). Na mszach św. poświęcimy kredę. Ofiary do puszek zostaną przeznaczone
na cele misyjne.
  W Uroczystość Objawienia Pańskiego tradycyjnie wyruszały Orszaki Trzech Króli. W tym2.
roku, ze względu na sytuację epidemiczną – jedynie online. Transmisje o godz. 12.00.
 W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca: o godz. 17.00 modlimy się o powołania.3.
 W piątek na Mszę św. o godz. 17.00 zaprasza wspólnota „Matki w Modlitwie”.4.
  W następną niedzielę, 10 stycznia, podczas Mszy św. o godz. 13.30 udzielimy sakramentu5.
chrztu św.
  Trwają nasze Msze święte kolędowe w intencji Parafian z poszczególnych ulic. Wraz z6.
naszymi Parafianami wspólnie modlimy się o Boże błog., opiekę Matki Bożej i Świętego Józefa,
o zdrowie, uwolnienie od epidemii, pomyślność, wzajemną miłość, zrozumienie i szacunek w
naszych rodzinach w całym nadchodzącym roku. Prosimy, aby przynieść na te Msze Święte
pojemnik z wodą, by można było ją pobłogosławić podczas Mszy Św., by później móc pokropić
nią mieszkanie. Przy wyjściu z kościoła będzie można również zabrać do domu modlitwę
błogosławieństwa. Po powrocie do domu głowa rodziny zbiera wszystkich domowników,
odczytuje modlitwę błogosławieństwa i kropi wodą święconą domowników oraz mieszkanie.
Obrzęd kończymy wspólnym śpiewaniem kolęd.
Parafianie, którzy przy tej okazji chcieliby złożyć tradycyjną ofiarę „kolędową” na rzecz
utrzymania kościoła i inwestycji, mogą to uczynić wrzucając ją na tacę podczas Mszy Świętej
kolędowej w ich intencji. Można również – wedle uznania – dokonać przelewu na konto parafii.
Za ofiary już teraz składamy serdeczne Bóg zapłać. Harmonogram Mszy św. na najbliższe
dni:
poniedziałek, 4 stycznia, godz. 18.00 – Parafianie z ulic: Barniewicka
wtorek, 5 stycznia, godz. 18.00 – Parafianie z ulic: Parterowa, Willowa, Rabatki
czwartek, 7 stycznia, godz. 18.00 – Parafianie z ulic: Korsarzy, Siedleckiego, Cumowników
piątek, 8 stycznia, godz. 18.00 – Parafianie z ulic: Niedziałkowskiego, Relaksowa,
                                                                                             Regatowa, Sportowa, Koziorożca.
 Msze św. w dni powszednie są odprawiane wg następującego porządku: rano o 7.15, 8.00 i7.
dodatkowa o 9.00 oraz popołudniu: o godz. 17.00 (a nie jak w poprzednich latach w czasie
Kolędy o 16.00) oraz o 18.00 – Msza św. kolędowa. Bardzo prosimy – szczególnie osoby, które
mają w tym czasie zamówione intencje - aby przed Mszą sprawdzić godzinę na naszej stronie
internetowej lub na tablicach ogłoszeń.
Dziękujemy za dzisiejszą tacę remontowo-inwestycyjną.8.

 


